平成１６年５月２４日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名    　　株 式 会 社　　松 風
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名    　取締役社長　太田　勝也

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号 ７９７９ 大証第二部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　常務取締役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理本部長　白波瀬　文雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ＴＥＬ. ０７５－５６１－１１１２)

大証「自己株式取得のための単一銘柄取引」による

自己株式の取得に関するお知らせ

当社は、平成１６年５月２４日開催の取締役会において、商法第２１０条の規定に基づいて、株

式会社大阪証券取引所における「自己株式取得のための単一銘柄取引」により、自己株式を取得す

ることを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得する株式の種類 当社普通株式

２．取得する株式の総数 ７５，０００株

３．取 得 日       平成１６年５月２５日

４．取 得 価 格       １株につき　８３７円

５．取 得 方 法       株式会社大阪証券取引所における「自己株式取得のための

単一銘柄取引」による買付け

６．取得結果の公表       ５月２５日、取引終了後に取得結果を公表する。

(注)　ただし、売付株数が取得予定株数に満たなかった場合には、売付株数をもって取得株数といたします。

（ご参考）

１．平成１５年６月２６日開催の第１３１回定時株主総会における決議内容

　　(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

   (2) 取得する株式の総数 ３５０，０００株（上限とする）

   (3)株式の取得価額の総額 ３００，０００，０００円（上限とする）

２．平成１６年５月２４日現在における進捗状況

    (1) 取得株式の総数 ０株

    (2) 取得価額の総額 ０円

以　　上